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 Referat 09/23 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder av 
avtroppende menighetsråd) 

Type møte: Konstituerende 
menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 26. oktober kl. 20:00, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Gøran Øierås, Astrid Ladderud, Cecilie Dokken, Anne Lislien Brandvik, 
Suryati Khaty Siagian Christiansen, Lars Mauseth, Knut Roar Norlund, Ellen Anne 
Hætta og Gunn-Jorun Roset Sunde. 

Meldt forfall: Anne Høgseth Wardrum og John Olav Saxlund 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Liv Berg Krohn-Hansen, 
Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo Brox 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: Gunn-Jorunn Roset Sunde 
 
Sak 92/23 Konstituering av nytt menighetsråd: Valg av leder og nestleder 

Forskrift om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds 
virksomhet §1.3: Menighetsrådet/kirkelig fellesråd velger i det konstituerende 
møtet og senere hvert år blant sine medlemmer, leder og nestleder. Valget 
foregår skriftlig. Den som har vært leder i ett år, kan unnslå seg valg for det 
følgende år.  
Valg av leder og nestleder skjer på det konstituerende møtet, og det bør 
senere skje i god tid før 1. januar hvert år.  
 
Vedtak: Leder: Gøran Øierås. Nestleder: Cecilie Dokken 
 

 
 
Sak 93/23 Valg av menighetsrådets arbeidsutvalg 

Konstituerende møte og valg i menighetsråd og kirkelig fellesråd – 
veiledning 1.2, Valg av menighetsrådets arbeidsutvalg: Kirkeordningen §11 
åpner blant annet for at menighetsrådet kan gi lederen og minst to av rådets 
medlemmer (et arbeidsutvalg) fullmakt til å avgjøre enkelte saker som ellers 
skulle vært avgjort av rådet. Slike avgjørelser skal refereres i første 
menighetsrådsmøte etter at avgjørelsen er truffet. I tillegg til lederen er det 
vanlig at nestlederen og soknepresten er med i arbeidsutvalget. Det er bare 
faste medlemmer som kan velges til arbeidsutvalget, ikke varamedlemmer. 

 
Vedtak: Menighetsrådets leder, nestleder og sokneprest velges til Råholt 
menighetsråds arbeidsutvalg. Menighetsrådet gir arbeidsutvalget fullmakt til 
på saklig begrensede områder å treffe avgjørelse i saker som skulle ha vært 
avgjort av rådet. Avgjørelser som er truffet med hjemmel i slik fullmakt, skal 
refereres i første møte etter at avgjørelsen er truffet.   
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Sak 94/23 Valg av menighetsrådsmedlemmer til kirkelig fellesråd 

  Konstituerende møte og valg i menighetsråd og kirkelig fellesråd –    
  veiledning 1.4. (utdrag): Medlemmene og varamedlemmene av kirkelig  
  fellesråd må være faste medlemmer av menighetsrådet. Kirkelig fellesråd er 
  et fellesorgan for soknene i fellesrådsområdet. Hvert menighetsråd skal  
  være representert i fellesorganet. 

  Det skal velges to faste medlemmer og to varamedlemmer til Eidsvoll  
  og Hurdal kirkelige fellesråd. Alle velges for fire år. 

   
  Vedtak: Fastemedlemmer: Knut Roar Norlund og Astrid Ladderud.  
                          Varamedlemmer: Anne Lislien Brandvik og Cecilie Dokken 

  
 
Sak 95/23 Fastsettelse av møtedag og dato for neste menighetsrådsmøte 

 
Vedtak: Møtedag: Torsdager kl. 18:30 – 20:30, Råholt kirkekontor. 
Førstkommende møte: 23. november.  

 
 
Sak 96/23 Eventuelt 
  Nytt menighetsråd bør presenteres i en gudstjeneste etter    
  konstituering. Forslag til dato: 12. november eller 3. desember kl. 11:00. 
   
  Vedtak: Presentasjon av nytt menighetsråd legges til gudstjenesten i Råholt 
  kirke søndag 3.des.kl. 11:00. 
 
   

  Til info:  

- Kurs for nyvalgte menighetsråd 13. november. Påmelding i utsendt 
invitasjon 

- Julemesse på menighetshuset lørdag 11. nov. kl. 13:00 

- Fellesskapskveld på Menighetshuset torsdag 30. nov kl. 19:00  
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